АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря  2022  года                     с.Сухая Терешка                                   № 66
О  подготовке документации по проектам планировки и межевания  на объект  капитального строительства «Система нефтесбора Варваровского нефнятого месторождения» (выкидные  линии скв.№№2, 11, 22, 23)
             Рассмотрев обращение Ульяновского филиала ПАО НК «РуссНефть», в соответствии со статьями 42,43,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляю:
       1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории на объект капитального строительства, планируемый на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области-  «Система нефтесбора Варваровского нефнятого месторождения» (выкидные  линии скв. №№ 2, 11, 22, 23).

       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
И.о.Главы администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                         В.Н.Никитин